АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От Обноября 2018 года № 1048

г. Вельск

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к архивным документам

муниципального архива», утвержденный постановлением главы
муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 01

марта 2012 года № 276

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
целях приведения административного регламента в соответствие с
действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к архивным документам
муниципального архива», утвержденный постановлением главы МО «Вельский
муниципальный район» от 01.03.2012 № 276 следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 19 изложить в новой редакции:
«на решения и действия (бездействие) муниципальных служащих,
предоставляющих муниципальную услугу, - руководителю аппарата
администрации или главе МО «Вельский муниципальный район»».

1.2. Подпункт 2 пункта 19 изложить в новой редакции:
«на решения и действия (бездействие) руководителя аппарата администрации -
главе МО «Вельский муниципальный район»».

1.3. Пункт 19 дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания:
3) на действие (бездействие) работников многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг - руководителю
многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг;

4) на действие (бездействие) руководителя многофункционального
центра предоставления государственных и муниципальных услуг направляется
для рассмотрения в министерство связи и информационных технологий
Архангельской области.

2. Контроль над исполнением возложить на руководителя аппарата
администрации МО «Вельский муниципальный район» Джанаеву Ю.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в
информационно -  коммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области